
KILPAILUOHJEET ALAKOULUT 16.10.2025

Kartta ja rastimääritteet
Kartan mittakaava on 1:7500. Sanalliset rastimääritteet on tulostettu karttaan.
 
Sarjat 
Alak tytöt kilpa 1-2 lk, 5 rastia, 1,5 km 
Alak tytöt kilpa 3-4 lk, 7 rastia, 1,6 km
Alak tytöt kilpa 5-6 lk, 9 rastia,  2,1 km
Alak pojat kilpa 1-2 lk, 5 rastia, 1,5 km
Alak pojat kilpa 3-4 lk, 7 rastia, 1,6 km
Alak pojat kilpa 5-6 lk, 9 rastia, 2,1 km
Alak tytöt harraste pari 1-2 lk, 4 rastia
Alak tytöt harraste pari 3-4 lk, 5 rastia
Alak tytöt harraste pari 5-6 lk, 6 rastia
Alak pojat harraste pari 1-2 lk, 4 rastia
Alak pojat harraste pari 3-4 lk, 5 rastia
Alak pojat harraste pari 5-6 lk, 6 rastia

Lähtö 
Lähtöluettelo julkaistaan maanantaina 13.10.2025 
www.lahdentaimi.fi/tapahtumat-sivulla sekä löytyy tapahtumapäivänä maalista
ja lähtöpaikalta. 
Muutokset tulee ilmoittaa viimeistään keskiviikkona 15.10.2025 sähköpostilla 
osoitteeseen suunnistus@lahdentaimi.fi. Sen jälkeen tulevat muutokset 
korjataan vasta tuloksiin.
Ensimmäinen lähtö tapahtuu klo 10.00.
3 min ennen lähtöä kutsutaan nimellä lähtökarsinaan.              
2 min ennen lähtöä saa kartan.
1 min ennen lähtöä valmistautuminen.
Lähtöhetkellä nollataan Emit-kortti.

Emit-kortti 
Kilpailussa käytetään elektronista Emit-leimausjärjestelmää. Oman Emit-
kortin numero tulee ilmoittaa järjestäjälle viimeistään   tiistaina 14  .10  .2025. 
Kilpailija, jolla ei ole omaa Emit-korttia, saa lainaksi Emit-kortin kartan 
mukana.
Pidäthän Emit-kortista hyvää huolta.

Harrastesarjat
Parisuunnistajien tulee liikkua yhdessä koko matka.
Emit-kortti täytyy käydä leimaamassa jokaisella karttaan merkityllä rastilla 
vapaavalintaisessa järjestyksessä  sekä lopuksi maalissa.
 
Kilpasarjat
1-2, 3-4 ja 5-6 kilpasarjoilla on suora suunnistusrata, jolla rastit pitää 



kiertää numeroidussa järjestyksessä. Viimeiseltä rastilta on viitoitus 
maaliin.

Maali
Maali sijaitsee koirien koulutuskentällä, Löyttymäellä.
Maalileimauksen jälkeen siirrytään viitoitusta pitkin leimantarkistukseen, jossa
vuokra Emit-kortit kerätään pois.
Jos jonkun rastin leima puuttuu, siitä seuraa 10 minuuttia lisäaikaa.
Kärkikolmikkoon sijoittuneilta vaaditaan kaikkien rastien leimat.
Maali sulkeutuu klo 14.30, jolloin on viimeistään palattava metsästä.  

Tulokset   
Tulokset ovat nähtävillä www.lahdentaimi.fi/tapahtumat.  

Mallikartta ja -rasti
Maalissa ja lähdössä on mallikartta ja mallirasti, jolla voit kokeilla leimausta.

Wc on Ison hyppyrin juurella lämmittelytiloissa.
Varusteiden säilytykseen löytyy teltta maalin läheisyydestä.

Metsässä on keltaliivisiä opastajia, joilta voi kysyä neuvoa.
. 
Linja-autot voivat jättää ja hakea osallistujat vanhalta raviradalta.

Mukavaa suunnistuspäivää!


